[image: ]
Администрация
Кузнечнинского городского поселения
 Приозерского муниципального района
 Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от « 16 » декабря 2024 года № 488 .

Об утверждении Положения и состава комиссии
по исчислению стажа работы в администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

    	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», от 08.06.2010г. № 26-оз «Об исчислении стажа государственной гражданской службы Ленинградской области и муниципальной службы в Ленинградской области», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Решением Совета депутатов от 29.07.2021 года № 110 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в целях своевременного исчисления стажа работы муниципальным служащим, замещающим (замещавшим) должности муниципальной службы в администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о комиссии по исчислению стажа работы в администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (приложение № 1).
2. Образовать комиссию по исчислению стажа работы в администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и утвердить её состав (приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Кузнечнинского городского поселения                                           С.Н.Семенова

[bookmark: _GoBack]Администрация Кузнечнинского городского поселения доводит до сведения читателей, что полный текст Постановления администрации Кузнечнинского городского поселения № 488 от 16.12.2024г. размещен на официальном сайте Кузнечнинского городского поселения: www.kuznechnoe.lehobl.ru/
image1.png